
Dziennik Urzędowy
Województwa Białostockiego

Białystok, dnia 19 września 1996 r. Nr 29

TREŚĆ:
Poz. Str.

U c h w a ł y

100 Nr XVIII/128/96 Rady Gminy w Juchnowcu Dolnym z dnia 19 sierpnia 1996 r. 
w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie zagospodarowania prze
strzennego osiedla mieszkaniowego w kol. Księżyno, gmina Juchnowiec Dolny o 
projektowanej nazwie osiedle Śródlesie w Hryniewiczach. 1360

101 Nr XVIII/100/96 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 22 sierpnia 1996 r. w 
sprawie zmiany obwodu i siedziby Szkoły Podstawowej w Pasynkach. 1363

102 Nr XIV/101/96 Rady Gminy w Narwi z dnia 29 sierpnia 1996 r. w sprawie 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Narew. 1364

103 Nr XIV/102/96 Rady Gminy w Narwi z dnia 29 sierpnia 1996 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miejscowości Na
rew. 1376

O b w i e s z c z e n i e

104 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Białymstoku z dnia 16 września
1996 r. 1396



1 0  0

Uchwała Nr XVIII/128/96 Rady Gminy w Juchnowcu Dolnym

z dnia 19 sierpnia 1996 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzen
nego osiedla mieszkaniowego w kol. Księźyno, gmina Juchnowiec Dolny o projek
towanej nazwie osiedle Śródlesie w Hryniewiczach.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzen
nym /Dz.U. Nr 59, poz. 415 / uchwala się, co następuje

§ i

Uchwala się zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego osiedla 
mieszkaniowego w kol. Księżyno, gmina Juchnowiec Dolny zatwierdzonym uchwałą Nr 
VII/35/89 Gminnej Rady Narodowej w Juchnowcu Dolnym z dnia 24 września 1989 r. /DzUrz. 
WB Nr 17, poz. 239/ zmienionym uchwałą Nr XXXIII/186/94 Rady Gminy w Juchnowcu Dol
nym z dnia 4 lutego 1994 r. /Dz.Urz. WB Nr 3, poz 14/ przedstawione na rysunku zmian w pla
nie w granicach określonych literami od A do W.

§2
Ustalenia planu:

1. MNJ - teren zabudowy jednorodzinnej, wolnostojącej na działkach wydzielonych a także wtór
nie podzielonych umożliwiających realizację zabudowy bliźniaczej z dopuszczeniem usług zbu
dowanych w przyziemiach budynków.

Nie dopuszcza się lokalizacji usług towarzyszących o uciążliwościach wykraczających poza 
własną działkę.

Ilość kondygnacji nadziemnych do trzech z poddaszem użytkowym.
Obowiązuje dostosowanie formy architektonicznej obiektu do krajobrazu i regionalnego 

charakteru zabudowy, zgodnie z wymogami art. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budow
lane. Rozwiązania budzące wątpliwości organu nadzoru budowlanego wymagają opinii Woje
wódzkiej Komisji Urbanistyczno Architektonicznej.

2. 01D9/5,5, 02D9/3,5 ulice i drogi komunalne o nieprzekraczalnych liniach rozgraniczających 
do zarządzenia i użytkowania przez gminę.



N r  29 D ZIENNIK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  Str .  1361

3. Projektowany uk ład  uzbrojenia ulicznego w  rysunku p lanu  - postulow any, m oże u legać zm ia
nom  w  trakcie sporządzenia projektu budow lanego podlegającego uzgodnieniu  z  Z U D  pod  w a
runkiem  zlokalizow ania w  granicach linii regulacyjnych ulic.

4. Zagadnienia obrony cywilnej - realizacja ukryć indyw idualnych na  w łasnych działkach. Sposób 
alarmowania wg. p lanu  obrony gminy Juchnow iec Dolny.

5. D o czasu realizacji p lanu  obow iązuje ro lnicze w ykorzystanie terenu.

§ 3

Integralną część p lan u  stanow i rysunek p lanu  n a  m apie  w  skali 1 : 1000 stanow iący 
załącznik do uchwały.

§ 4

W  tekście m iejscow ego p lan u  ogólnego zagospodarow ania przestrzennego gminy 
Juchnow iec Dolny w  zapisie  6.2  M N , M W  /uchw ała N r  III/11/88 Gminnej R ady N arodow ej w  
Juchnow cu Dolnym z  dn ia  29  grudnia 1988 r. Dz.U rz. W B  z  1989 r. N r  2 , poz. 16/ dodaje się u
zupełnienie w brzm ieniu „obow iązują usta len ia  p lan u  uchw alonego uchw ałą  N r X V III/128/96  
R ady Gminy w Juchnow cu D olnym  z  dn ia  19 sierpnia  1996 r ./.

§ 5

Nie określa się staw ki procentowej służącej naliczeniu  opłaty o  której m ow a w  art. 36  
ust. 3 ustaw y z dnia 7 lipca  1994 r. o  zagospodarow aniu  przestrzennym  ze w zględu n a  w łasność 
kom unalną gruntu objętego planem .

§ 6

W ykonanie uchw ały zleca się Zarządow i G m iny Juchnow iec Dolny.

Uchwała w chodzi w  życie p o  upływ ie czternastu  dni od  dnia ogłoszenia w  D zienni
k u  Urzędowym W ojew ództw a B iałostockiego.

P rzew o d n iczący  R a d y  G m in y  
/-/ m g r  in i .  M a r ia n  T a r a s iu k





N r  29 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  s t r .  1363

1 0  1

U c h w a ł a  N r  X V I I I / 1 0 0 / 9 6  R a d y  G m i n y  B i e l s k  P o d l a s k i

z  d n i a  2 2  s i e r p n ia  1 9 9 6  r .

w  s p r a w ie  z m ia n y  o b w o d u  i  s ie d z ib y  S z k o ły  P o d s ta w o w e j  w  P a s y n k a c h .

N a  podstaw ie art. 18 ust. 2 pk t 9  lit. h  ustaw y z  dn ia  8 m arca 1990 r. o  sam orządzie 
terytorialnym  /Dz.U. z  1996 r. N r  13, poz. 74; zm. N r  58, poz. 261 ; N r  89, poz. 4 0 1 / w  zw iązku 
z art. 5 ust. 2 i 5 oraz art. 17 ust. 4; art. 58  ust. 1 i 2 ustaw y z  dn ia  7 w rześnia 1991 r. o  system ie 
oświaty /Dz.U. N r 95, poz. 425; zm. 1992 r. N r  26, poz. 113; N r  54, poz. 254; z  1993 r. N r  127, 
poz. 585; z  1994 r. N r 1, poz. 3; N r 53, poz. 215 ; z  1995 r. N r  101, poz. 5 0 4 / R ada  Gm iny 
B ielsk  Podlaski uchwala, co następuje:

D o granic obwodu Szkoły Podstaw ow ej w  Pasynkach obejm ującego m iejscow ości: Pa
synki, Saki, Treszczotki, Pi lipk i, M iękisze, Zubow o, Kożyno, S tupniki, kol Ł oknica i Łoknica 
zalicza się m iejscowość Krzywa.

§ 2

Zm ienia się siedzibę Szkoły Podstaw ow ej w  Pasynkach, określoną w  orzeczeniu orga
nizacyjnym wydanym przez G m innego D yrektora Szkół w  B ielsku  Podlaskim  z  dn ia  24  m arca 
1983 r. o  organizacji Szkoły Podstaw ow ej w  Pasynkach N r S P -0 2 1-10/83 z  m iejscow ości Pa
synki n a  m iejscowość Krzywa. Szkoła będzie nosić  nazw ę „Szkoła Podstaw ow a w  Pasynkach z 
siedzibą w  Krzywej” .

§ 3

W ykonanie uchwały pow ierza się  Zarządow i Gminy.



§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dziennika Urzędowym Województwa 

Białostockiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ lek. wet. Sławomir Burzyński

Sir, 1364 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 29.

1 0  2

Uchwała Nr XIV/101/96 Rady Gminy w Narwi

z dnia 29 sierpnia 1996 r.

w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Narew.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie teryto
rialnym /Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; zm. Nr 58, poz. 261; Nr 89, poz. 401/ art. 8, 26 i 36 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym /Dz.U. Nr 89, poz. 415/ oraz 
art. 6 i 7 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U. Nr 16, poz. 
78/ Rada Gminy w Narwi uchwala, co następuje:

§ i

Uchwala się zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Narew zatwierdzonym uchwałą Nr XXXII/98/84 Gminnej Rady Narodowej w Narwi z 
dnia 20 marca 1984 r. /Dz.Urz. WRN Nr 8, poz. 64, zm. 1988 r. Nr 9, poz. 104; 1991 r. Nr 12,



poz. 84; 1992 r. N r 13, poz. 71; 1993 r  . N r  11, poz. 63 i 64; 1994 r. N r  2, poz. 10, N r  24 , poz. 
139/ polegające na:

1/ przeznaczeniu w e wsi A ncuty części działki n r  115/4 i działk i n r  115/5 oznaczonych sym
bolem  2.3 M R  pod  zabudowę zagrodow ą,

W ysokość zabudowy m ieszkaniow ej - 1,5 kondygnacje nadziem ne z  dachem  w yso
kim  dwuspadowym  o kącie nachylenia 45 %  z  to lerancją 10 % ,

Zaopatrzenie w w odę z  indyw idualnych ujęć wody. O dprow adzenie i unieszkodli
w ianie ścieków w  przydomowych oczyszczalniach. Z aopatrzenie w  ciepło  z indyw idualnych 
źródeł ciepła.

D ostaw ę energii elektrycznej do  projektow anych odbiorców  przew idzieć z  projek
towanej stacji transform atorowej 15/04 k V  20 /250  kV A . Stację transform atorow ą zlokali
zować n a  terenie, zgodnie z  orientacyjnym  w skazaniem  n a  rysunku planu.

Zasilanie projektowanej stacji transform atorow ej przew idzieć pro jek tow aną lin ią  
napow ietrzną 15 kV  od istniejącej linii napow ietrznej 15 k V  O lszanka - N arew . D ostaw ę e- 
nergii elektrycznej ze stacji do  poszczególnych odbiorców  przew idzieć liniam i napow ietrz
nymi n.n. n a  warunkach określonych przez R.E. B ie lsk  Podlaski.

21 przeznaczeniu w e wsi A ncuty działek  n r 231 i n r  232 , oznaczonych sym bolem  2 .4  U T , p o d  
urządzenia rekreacyjno-wypoczynkowe. R zędna zalew u w ód pow odziow ych w ynosi 131,92 
m  n.p.m . Zakaz wznoszenia obiektów  kubaturow ych.

Zaopatrzenie w w odę i odprow adzenie ścieków  - szalet kontenerow y ze zbiornikiem  
wody i szam bem  przewoźnym. D ostaw ę energii elektrycznej przew idzieć z  istniejącej stacji 
transform atorow ej nr 522. Szczegółow e w arunki zasilan ia  w /g  wytycznych określonych 
przez R.E. B ielsk  Podlaski.

3 / przeznaczenie we wsi Puchły działek n r n r 124, 125, 126 oraz części działek  n r  n r 416 , 
417, 418  i 419 oznaczonych sym bolem  27 .7  U T  pod  obiekty i urządzenia rekreacyjno- 
wypoczynkowe. Posadowienie obiektów  kubaturow ych powyżej rzędnej 129,90 m  n.p.m . 
zalew u w ód  powodziowych. Z akaz lokalizacji obiek tów  kubaturow ych n a  terenach zalesio
nych. Zaopatrzenie w w odę z  indyw idualnych ujęć wody. O dprow adzenie ścieków  - konte
nerow a oczyszczalnia ścieków  o przepustow ości 15 m 3/d. D ostaw ę energii elektrycznej 
przew idzieć z projektowanej stacji transform atorow ej 15/04 k V  20 /250  kVA . Z asilanie 
projektowanej stacji przew idzieć projektow aną lin ią  napow ietrzną 15 kV  od  istniejącej linii 
napowietrznej 15 kV  Soce-Puchły. D ostaw ę energii elektrycznej ze stacji do  poszczególnych 
odbiorców  zaleca się wykonać liniam i kablow ym i.

4 / przeznaczenie we wsi Soce terenu oznaczonego sym bolem  31 .5  U T  /usługi turystyczne/ pod  
tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i zagrodow ej z  dopuszczeniem  nieuciążliw ej 
funkcji usługowej, oznaczone sym bolem  31.5 M NU . Z aopatrzenie w  w odę z  indyw idual
nych ujęć wody /studnie usytuow ane n a  granicy działek/. O dprow adzenie i unieszkodliw ia
nie ścieków w  przy domowych oczyszczalniach. Z aopatrzenie w  ciepło  z indyw idualnych 
źródeł ciepła. Dostawę energii elektrycznej przew idzieć z  istniejącej stacji transform atoro
wej n r 525. W  celu doprow adzenia energii elektrycznej należy przew idzieć następujące in 
westycje:

a / przystosow ać istniejącą stację transform atorow ą do  zw iększonego obciążenia w raz z  w ym ianą 
transform atora n a  odpow iednio w iększy, 

b / w ybudow ać linię n.n. do projektow anych odbiorców .
Szczegółowe warunki zasilan ia  w g  wytycznych określonych przez R.E. B ielsk  Podlaski.



Sfr. 1366 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO 1*29.

5/ dopuszczenie na działce nr 431/1 we wsi Trz eścianka realizacji obiektów do prowadzenia 
nieuciążliwej działalności produkcyjnej i usługowej i oznaczenie tego terenu na rysunku 
planu symbolem 32.16 UR. Do czasu realizacji komunalnych urządzeń zaopatrzenia w 
wodę i odprowadzenia ścieków dopuszcza się indywidualne ujęcie wody, urządzenia do 
gromadzenia ścieków sanitarnych z .zapewnieniem ich usuwania i oczyszczenia, stosow
nie do odrębnych przepisów. Warunki zaopatrzenia w energię elektryczną należy uzyskać 
z R.E. Bielsk Podlaski. Zaopatrzenie w ciepło z indywidualnych źródeł ciepła.

6/ przeznaczenie we wsi Waśki terenu oznaczonego symbolem 36.3 US /boisko sportowe/ i 
terenu oznaczonego symbolem 36.7 MN /mieszkalnictwo/ pod tereny zabudowy miesz
kaniowej jednorodzinnej i zagrodowej z dopuszczeniem nieuciążliwej funkcji usługowej, 
oznaczone symbolem 36.3 MNU. Zaopatrzenie w wodę z istniejącego i projektowanego 
przewodu wodociągowego 0  110 mm.
Odprowadzanie i unieszkodliwianie ścieków w przydomowych oczyszczalniach. 
Zaopatrzenie w ciepło z indywidualnych źródeł ciepła. Dostawę energii elektrycznej 
przewidzieć bezpośrednio z istniejącej stacji transformatorowej nr 0027. W celu dopro
wadzenia energii elektrycznej należy przewidzieć realizację następujących inwestycji:

a) budowy bezpośrednio od stacji transformatorowej nr 0027 do miejsca odbioru energii linii na
powietrznej n.n.

b) przystosowanie istniejącej stacji do zwiększonego obciążenia wraz z wymianą transformatora 
na odpowiednio większy.

Szczegółowe warunki zasilania przyjąć wg wytycznych określonych przez R.E.
Bielsk Podlaski.

§2
1. Integralną częścią planu są następujące rysunki zmian planu przedstawiające tereny określone 

w § 1, stanowiące załączniki do niniejszej uchwały:
1 / rysunki zmian planu we wsi Ancuty - załącznik nr 1 w skali 1:10.000 i załącznik nr la w 

skali 1:5.000,
21 rysunek zmian planu we wsi Puchły - załącznik nr 2 w skali 1:10.000,
3/ rysunki zmian planu we wsi Soce - załącznik nr 3 w skali 1:10.00.0 i załącznik nr 3a w 

skali 1:5.000,
4/ rysunek zmian planu we wsi Trześciarika - załącznik nr 4 w skali 1:10.000,
5/ rysunki zmian planu we wsi Waśki - załącznik nr 5 w skali 1:10.000 i załącznik nr 5 a w 

skali 1:5.000.
2. Następujące oznaczenia graficzne w rysunkach zmian planu są obowiązującymi ustaleniami

zmian planu:
1/ linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu bądź różnych zasadach zagospoda

rowania,
2/ zasady obsługi w zakresie infrastruktury technicznej,
3/ zasady podziału terenów na działki budowlane,
4/ nieprzekraczalne linie zabudowy.



N r  29 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  Str .  1367

§ 3

W  zw iązku z postanow ieniem  § 1 niniejszej uchw ały w yraża się  zgodę n a  przeznacze
n ie  4 ,46 h a  gruntów rolnych o  glebach pochodzenia m ineralnego n a  cele nierolnicze, a  w  ty m :
1/ n a  cele rekreacyjno-wypoczynkowe 4 ,20  h a  w  następujących m iejscow ościach :

1/ we wsi Puchły 127 .7 U T/ części działek  o  n r n r 124, 125, 126, 416 , 417 , 418  i 419  sta
now iące grunty wytworzone z g leb pochodzenia m ineralnego o  łącznej pow ierzchni 3 ,63 
ha, a  w  tym : Ł V  - 0,07 ha, P sV  - 1,94 ha, P sz V I - 1 ,6 2  ha,

2 / w e w si A ncuty /2,4 UTI działki n r 231 i n r  232  o  łącznej pow ierzchni 0 .57 h a  gruntów  
rolnych o  glebach pochodzenia m ineralnego, w  tym  gruntów  ornych k l.V  - 0 .18  i pastw i
sko ki. V  - 0 .39  ha,

2 / na  cele nieuciążliw ego budow nictw a produkcyjnego i usługow ego w e w si T rześcianka /32,16 
U R / część działki 431/1 o  łącznej pow ierzchni. 0 ,26  h a  gruntów  rolnych o  glebach pochodze
n ia  m ineralnego, w  tym  gruntów ornych ki. IV a - 0 ,05 h a  i łąk  ki. IV  - 0,21 ha.

§ 4

Traci m oc uchw ała N r X X X II/98 /84  Gm innej R ady N arodow ej w  N arw i z  dn ia  20 
m arca 1984 r. /D z.Urz. W R N  N r 8, poz. 64  zm. 1988 r. N r  9 , poz. 104, 1991 r. N r  12, poz. 84, 
1992 r. N r  13 poz. 7 1 ,1 9 9 3  r. N r 11, poz. 63 i 64, 1994 r. N r  2 , poz. 10, N r  24 , poz. 139/ w  za
kresie określonym  w  § 1.

§ 5

W ykonanie uchwały zleca się  Zarządow i Gminy.

§ 6

U chw ała wchodzi w życie p o  upływ ie 14 dni o d  dn ia  ogłoszenia w  D zienniku Urzę
dowym W ojew ództwa Białostockiego.

Przew odniczący Rady Gm iny 
/-/ L eonidas K ozłow



Sh-. 13Ń» DZIENNIK T-R7FDOWY WOJEWÓDZTW A BIAŁOSTOCKIEGO Nr 2S>.



N r  29 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S n iO C K IF fiO  S tr. 13f»



S ir. t r n n s n E N N f K  I-R Z Ę D O W Y  W a T E W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  N r 29.



N r  29 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  S tr. 1371





N r  29  D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  S tr. 1373



t t r  m i  TY7IFNNIK IT R Z E D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  H TA ŁO CTO CK IEG O  ?fr 29.



r
jcumumo cwiuencyjna- 1 1UI. OH ....... .....

t ,  ̂miasto.dzielnica, gmina J
obręb............................b lask i.................................

O P I S  i M A P A

jednostk i rejestracy jnej.. 78...............................Nr Księgi W ieczystej
......... ...............G m ina. N arew .........................................................................
i i nazwisko władajacego —właściciela (nazwa) (imiona rodziców)

Wypis z r e je s tru ' gruntów

Obręb
Numer

Biiższe określenie 
poł ożenią

Rodzaj
użytków Klasa

Powierzchnia
mapy j działki użytków ogolna działki

ha <£ | m’ ha 1 3. m*
lik i : 122 BPs V 48\ ‘ 1 138

. BpR V 18. : ; I
i
i BpPs V

i 1
. ..

.i i ! i i ! i

: ! LZ V 16' ! i i
! I RRZEti j 38 i i \38i

■ • 1 ! i
? • i ! - ! 1 j ! ! i ! i



1  0  3

U c h w a ł a  N r  X I V / 1 0 2 / 9 6  R a d y  G m i n y  w  N a r w i

z  d n i a  2 9  s i e r p n ia  1 9 9 6  r .

w  s p r a w ie  m ie js c o w e g o  p l a n u  z a g o s p o d a r o w a n ia  p r z e s t r z e n n e g o  c z ę ś c i  m ie js c o w o 
ś c i  N a r e w .

N a  podstaw ie art. 18 ust. 2, pkt. 5 ustaw y z dn ia  8 m arca 1990 r. o  sam orządzie tery
torialnym  /Dz.U. z  1996 r. N r 13, poz. 74; zm. N r  58, poz. 261; N r 89, poz. 401/, art. 8, 26  i 32 
ustaw y z dn ia  7 lip ca  1994 r. o  zagospodarow aniu przestrzennym  /Dz.U. N r 89, poz. 415/ oraz 
art. 6 i 7 ustaw y z dnia  3 lutego 1995 r. o  ochronie gruntów  rolnych, i leśnych /Dz.U. N r  16, poz. 
7 8 / R ada Gm iny w  N arw i uchw ala, co następuj e :

§ i

U chw ala się m iejscow y p lan  zagospodarow ania przestrzennego części m iejscow ości 
N arew  w  granicach opracow ania określonych n a  rysunku planu, zwany dalej planem .

§ 2

Przedm iotem  ustaleń  p lanu  są  cztery następujące rejony w si N arw i, oznaczone n a  rysunku p lanu  
um ow nie literam i A ,B ,C  i D  /pierw sze litery oznaczeń literowo-cyfrowych/:

1 / rejon A  położony w  pó łnocno-zachodnią  części w si przy ulicach: Piaskow ej, M łynowej i 
D ąbrow skiego,

21 rejon B  położony w  południow o-zachodniej części wsi u  w ylotu ul. B ielskiej i przy ul. O 
grodowej,

3 / rejon C  położony w  centralnej części w si w  obrębie ulic: M ickiewicza, Gnilicy, Stodolnej 
i Ogrodowej oraz przy ul. M ickiew icza w  rejonie lecznicy weterynaryjnej,

4 / rejon D  położony w  południow o-w schodniej części wsi przy ul. Żerom skiego oraz w  ob
ręb ie ulic: dojazd do  szkoły i stadionu, ul. M ickiew icza i ul. B iałow ieskiej obejmujący 
obszar w  rejonie Zakładów  "Pronar" i U rzędu Gminy.

§ 3

1. In tegralną częścią p lanu  je s t rysunek planu, sporządzony na  m apie w  skali 1 : 2 .000 , stano
wiący załącznik do niniejszej uchwały,

2. N astępujące oznaczenia graficzne w  rysunku p lanu  są  obowiązującymi ustaleniam i planu:

1 / przeznaczenie terenów  oraz lin ie rozgraniczające tereny o  różnych funkcjach lub  róż
nych zasadach zagospodarow ania,



N r  29 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  Str .  1377

21 linie rozgraniczające ulice, place, ciągi p iesze oraz drogi publiczne w raz z ich  para
m etram i,

3 / tereny przeznaczone d la  realizacji celów  publicznych o raz  lin ie  rozgraniczające te  te
reny,

4 / zasady obsługi w  zakresie infrastruktury technicznej oraz lin ie rozgraniczające tereny 
tej infrastruktury,

5 / nieprzekraczalne lin ie  zabudowy,
6 / zasady podziału terenów  n a  działki.

§ 4

1. W  rejonie A  usta la  się:
1/ tereny zakładów produkcyjnych i usług, oznaczone n a  rysunku p lanu  sym bolem  A  1 PU, 
2 / tereny zabudowy m ieszkaniow ej jednorodzinnej, oznaczone na  rysunku p lanu  sym bolem  

A  2 M N,
3 / tereny zabudowy m ieszkaniow ej jednorodzinnej, zagrodow ej i usług, oznaczone n a  rysun

ku planu  symbolem  A3 M N , R ,U  i A  4 M N ,R ,U ,
4 / zakaz lokalizacji obiektów  o  funkcji produkcyjnej i usługow ej m ogących pow odow ać 

stałe bądź okresow e uciążliw ości d la  funkcji m ieszkaniow ej,
5 / w  przypadku, gdy n a  terenach wym ienionych w  pkt. 1, 2 i 3 zajdzie po trzeba innego p o 

działu n a  działki budow lane, aniżeli przedstaw iono n a  rysunku planu, m ożliw ość w yda
nia  decyzji o w arunkach zabudow y i zagospodarow ania terenu  uzależnia się  od  przedło
żenia przez inw estora koncepcji zagospodarow ania terenu  w  granicach uzgodnionych z 
właściwym  organem  d/s gospodarki przestrzennej i budow nictw a, określającej:

a / uk ład  projektowanych dróg  dojazdowych, w iążący się  z  układem  istniejących dróg pu 
blicznych,

b  / projektowany podział gruntów  n a  działki budow lane,
c / usytuow anie istniejących i projektow anych obiek tów  budow lanych oraz urządzeń tow arzy

szących,

6 / zaopatrzenie w w odę z  istniejącego i projektow anego w odociągu 0  110 m m. D o czasu 
objęcia obszaru ogólnow iejskim  układem  kanalizacyjnym  przew iduje się  odprow adzenie i 
unieszkodliw ianie ścieków  w  przydom owych oczyszczalniach ścieków.

Zaopatrzenie w  ciepło  z  indyw idualnych źródeł ciepła.
7 1 dostaw ę energii elektrycznej do rejonu A  z  projektow anych stacji transform atorow ych 

15/04 kV  20/250 k V A
Stacje transform atorow e zlokalizow ać na  działkach w /g  rysunku planu. Lokalizacja m a 
charakter orientacyjny i m oże ulec zm ianie w  obręb ie  działki. Z asilanie projektow anych 
stacji przewidzieć lin ią  napow ietrzną 15 k V  o d  istniejącej linii napow ietrznej 15 kV  
"Olszanka - Narew".

D ostaw ę energii bezpośrednio  do  odbiorców  ze stacji transform atorow ej przew i
dzieć liniam i napowietrznym i n.n.

Projektow aną sieć napow ietrzną n.n. pow iązać z istn iejącą siecią n.n, w yprow adzo
n ą  z  istniejących stacji transform atorow ych.



Str . 1378 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  N r 29.

2. W  rejonie B  u sta la  się:
1/ tereny zabudow y m ieszkaniow ej jednorodzinnej i usług, oznaczone n a  rysunku p lanu  

sym bolam i B  1 M N  U , B  2 M N , U  i B  4  M N ,U . Zakaz lokalizacji funkcji m ieszkaniowej 
w  strefie sanitarnej od  cmentarza.

21 tereny zabudow y zagrodow ej, oznaczone n a  rysunku p lanu  sym bolem  B  3 M R,
3 / zakaz lokalizacji obiektów  o  funkcji usługow ej m ogących pow odow ać uciążliw ości d la  

funkcji m ieszkaniow ej n a  działkach sąsiednich..
N ależy dobierać funkcje usługow e pod  względem  uciążliwości w  ten sposób, aby na  

działkach sąsiednich w zajem nie się n ie  wykluczały:
4 / zaopatrzenie w  w odę z  istniejących przew odów  i projektow anego przew odu w odociągo

w ego 0  110 m m. D o  czasu  realizacji kom unalnych urządzeń odprow adzania ścieków  d o 
puszcza się indyw idualne urządzenia do grom adzenia ścieków  sanitarnych, z  zapew nie
niem  ich  usuw ania  i oczyszczania, stosow nie do obowiązujących odrębnych przepisów .

Zaopatrzenie w  ciepło  z  indyw idualnych źródeł ciepła
5 / dostaw ę energii elektrycznej do  rejonu B  z  istniejących stacji transform atorow ych zlokali

zowanych w  rejonie bazy G S i daw nego SUW .
D ostaw ę energii bezpośrednio do  odbiorców  przew idzieć lim am i napowietrznym i 

n.n. wyprow adzonym i od  stacji transform atorow ych w zdłuż ulic do odbiorców.
Szczegółow e w arunki zasilania, w g  wydanych wytycznych z  R .E. B ie lsk  Podlaski.

3. W  rejonie C  usta la  się :
1/ tereny zabudow y m ieszkaniow ej jednorodzinnej i usług, oznaczone na  rysunku p lanu  

sym bolem  C  1 M N ,U
2 / tereny N arew skiego  O środka K ultury i rem izy straży pożarnej. D opuszcza, się lokalizację 

innych nieuciążliw ych usług.
Tereny oznaczone zostały n a  rysunku p lanu  sym bolem  C  2  UK.

3 / tereny zabudow y m ieszkaniow ej, w ielorodzinnej, oznaczono n a  rysunku p lanu  sym bolem  
C  3 M W .

4 /  tereny usług  z  zakresu handlu , rzem iosła i gastronom ii, oznaczone n a  rysunku p lanu  sym
bolem  C  4  U.

5 / tereny lecznicy weterynaryjnej, oznaczone n a  rysunku p lanu  sym bolem  C S U .
6 / zakaz lokalizacji obiektów  o  funkcji usługow ej m ogących pow odow ać stałe bądź okreso

w e uciążliw ości d la  funkcji m ieszkaniowej.
7 / zaopatrzenie w  w odę z  istniejących i projektow anych przew odów  wodociągowych 0  110 

m m , zaś odprow adzenie ścieków  do  projektow anych kanałów  sanitarnych 0  0, 20m  i 0
0 ,2 5  m.

D o czasu realizacji kom unalnych urządzeń odprow adzania ścieków dopuszcza się 
indyw idualne urządzenia do grom adzenia ścieków  sanitarnych, z  zapew nieniem  ich  usu
w ania  i oczyszczania, stosow anie do  obowiązujących odrębnych przepisów.

Z aopatrzenie w  c iep ło  z indyw idualnych źródeł ciepła.
8 / dostaw ę energii elektrycznej z  istniejącej stacji transform atorow ej N r  556.

A by doprow adzić energię elektryczną do  odbiorców  należy przew idzieć realizację 
następujących inwestycji:
•p rzystosow ać stację transform atorow ą N r 556 do  zw iększonego obciążenia w raz z  wy

m ianą transform atora, o raz  przeniesienia na  teren C  2 UK,



N r  29 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  S tr. 1379

•  wybudow ać odrębny obw ód linii n.n. n a  projektow ane tereny zabudow y m ieszkaniowej 
przy ul. Gnilica,

•p rzystosow ać istniejący obw ód lin ii n.n. do  zw iększonego obciążenia w  rejonie 
ul.M ickiew icza obejm ującego projektow aną zabudow ę m ieszkaniow ą i usługow ą.

Szczegółowe warunki zasilan ia  w g  wytycznych określonych p rzez R.E. B ielsk  
Podlaski.

4. W  rejonie D  usta la  się:
1 / tereny stacji wodociągowej w odociągu  grupow ego "N arew " , oznaczone n a  rysunku p lanu  

sym bolem  D  1 W Z. Strefa ochrony bezpośredniej u jęcia wody m ieści się  w  granicach, 
działki. W ym agane jest w yznaczenie strefy ochrony pośredniej ujęcia zgodnie z  rozporzą
dzeniem  M inistra  Ochrony Środow iska Zasobów  N aturalnych i L eśnictw a z  dn ia  5 lis 
topada 1991 r. w  spraw ie zasad  ustanaw ian ia  s tre f  ochronnych źródeł i  ujęć w ody /Dz.U. 
N r 116, poz. 504/.

2 / tereny obiektów  i urządzeń sportow ych oznaczonych n a  rysunku p lan u  sym bolem  D 2 
US.

3 / tereny działalności gospodarczych głów nie przem ysłu, sk ładów  i handlu , oznaczonych n a  
rysunku p lanu  symbolem D  3 PS  oraz lasów  oznaczonych sym bolem  RZ.

a / N a  tych terenach dopuszcza się:
•  remonty, przebudow ę i wymianę budynków  i urządzeń zw iązanych z  działalnością  gospodar

czą,
•  zmiany profilu  działalności bądź technologii p o d  w arunkiem  uw zględnienia ich  w pływ u n a  te

reny otaczające i środow isko przyrodnicze,
•  realizację nowej zabudowy i urządzeń związanych z  działalnością  gospodarzą - n ieuciążliw ą 

bądź o  zasięgu uciążliwości nieprzekraczającym  granicy działki.

b /  N a  tych terenach ustala  się zakaz:
•  realizacji obiektów  powodujących degradację środow iska,
•  realizacji obiektów  budowlanych przeznaczonych n a  stały  pobyt ludzi.
•  wycinki lasu  R Z  i zmiany przeznaczenia terenów  leśnych n a  cele nieleśne.

4 / tereny parkingów  i garaży oznaczonych n a  rysunku p lan u  sym bolam i D  4  K S  oraz park in
gów n a  terenach oznaczonych sym bolem  D 9 KS.

5 / tereny zabudowy m ieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczone n a  rysunku p lan u  sym bolem  D 
5 M N. D opuszcza się realizację nieuciążliw ych u słu g  z  zakresu handlu , rzem iosła, gastro
nom ii jak o  obiektów  wolnostojących i łączonych z  funkcją m ieszkaniow ą. N a  w /w  terenach 
dopuszcza się rem onty, przebudow y i wym ianę budynków  oraz realizację nowej zabudow y 
na  działkach niezabudowanych i pow stałych w  w yniku podzia łu  geodezyjnego.

6 / tereny istniejącej zabudowy m ieszkaniow ej w ielorodzinnej i związanej z  n ią  zabudow y go
spodarczej, oznaczone n a  rysunku p lanu  sym bolem  D  6 M W .

7 / tereny istniejącego hotelu, oznaczone n a  rysunku p lan u  sym bolem  D .7 UT.
8 / tereny U rzędu Gm iny, oznaczone n a  rysunku p lan u  sym bolem  D  8 A.
9 / tereny zabudowy m ieszkaniowej jednorodzinnej i usług, oznaczone n a  rysunku p lanu  sym

bolem  D 10 M N ,U  z zachow aniem  następujących ustaleń:



S ir. 1380 D ZIENNI K  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  str  29.

a / zakazu lokalizacji obiektów  o  funkcji usługowej m ogących pow odow ać stałe bądź  okre
sow e uciążliw ości d la  funkcji m ieszkaniowej, 

b / dopuszczeniu innego podziału  gruntów  na  działki budow lane z  w arunkiem  zachow ania 
projektow anego uk ładu  kom unikacji /ulice; ciągi piesze/, p o  przedłożeniu przez inw estora 
koncepcji zagospodarow ania terenu d la  zespołu działek w  granicach ograniczonych u li
cami i określającej usytuow anie projektowanych obiektów  budowlanych oraz urządzeń 
towarzyszących.

c / dopuszczenie realizacji zabudow y m ieszkaniowej jednorodzinnej w e wszystkich form ach, 
d / m aksym alna w ysokość budynków  8 m, liczona od  najniżej położonego narożnika budyn

k u  do  najw yższego gzym su i 13 m  do  kalenicy dachu, dach - dw uspadowy, symetryczny,
o  nachyleniu połaci 27 - 45°; stosow anie dachów wielospadow ych dopuszcza się w  przy
padkach  uzasadnionych proporcjam i bryły budynku,

10/ tereny działalności gospodarczych i funkcji usługow ych, oznaczone n a  rysunku p lanu  sym bo
lem  D l i  U.

N a  tym  terenie dopuszcza się: 
a 1 rem onty, przebudow ę i w ym ianę budynków  i urządzeń związanych z  działalnością gospo

darczą,
b / zm iany p rofilu  działalności bądź  technologii p o d  w arunkiem  uw zględnienia ich  wpływ u 

n a  tereny otaczające i środow isko przyrodnicze, 
c /  realizację nowej zabudow y i urządzeń związanych z działalnością gospodarczą nie uciąż

liw ą, bądź o zasięgu uciążliw ości n ie przekraczającym  granicy działki. 
d l realizację funkcji m ieszkalnej n a  potrzeby w łaściciela zakładu.

11 / tereny użytków  rolnych, oznaczone n a  rysunku p lanu  sym bolem  D  12 RP.
12/ tereny istniejących i projektow anych /stacje transform atorow e/ urządzeń elektroenergetyki, o 

znaczone n a  rysunku p lanu  sym bolam i D 13 EE  i D 14 EE.
13 / zaopatrzenie w  w odę z  istniejących i projektow anych przew odów  w odociągowych 0  110 mm. 

Z  terenów  istniejącego zainw estow ania odprow adzenie ścieków sanitarnych i pow ierzchnio
w ych do  istniejących kanałów  0  0 ,30 m  i 0  0 ,20 m. Z  istniejących i projektow anych terenów 
zabudow y m ieszkaniowej jednorodzinnej odprow adzenie ścieków  do projektowanych kanałów  
sanitarnych 0  0 ,20 m  z w łączeniem  do istniejącego kanału  0  0 ,20 m. Z  południow ych tere
nów  zabudow y jednorodzinnej odprow adzenie ścieków kanałam i sanitarnym i 0  0 ,20 m  do 
projektow anej przepom pow ni i przytłoczenie do najbliższej projektowanej studzienki kanali
zacji sanitarnej z  grawitacyjnym  spływ em  ścieków.
D o  czasu  objęcia obszaru  układem  kanalizacyjnym  przew iduje się odprow adzenie i uniesz
kodliw ianie ścieków  w  przydom owych oczyszczalniach ścieków. D opuszcza się indyw idualne 
urządzenia do grom adzenia ścieków  sanitarnych z zapew nieniem  ich usuw ania i oczyszczania, 
stosow nie do obowiązujących odrębnych przepisów , a  w  szczególności z  terenów  o  okreso
w ym  w ystępow aniu poziom u w ód gruntow ych płycej n iż  1 , 20  m  od poziom u terenu, z  tere
nów  położonych przy ul. Żerom skiego oraz południow ych terenów  zabudowy jednorodzinnej. 

Z aopatrzenie w  ciepło  z indyw idualnych źródeł ciepła.
14/ dostaw ę energii elektrycznej do  terenów  zabudowy jednorodzinnej przy ul.Żerom skiego z ist

niejącej stacji transform atorow ej n r 577. D ostaw ę energii bezpośrednio do  odbiorców  prze
w idzieć lin ią  napow ietrzną n.n. poprow adzoną w zdłuż ulicy.

Szczegółowe w arunki zasilan ia w g  wytycznych określonych przez R.E. B ielsk  Podlaski.



Nr 29 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Str. 1381

Dostawę energii elektrycznej do terenów zabudowy jednorodzinnej przy ul.Białowieskiej 
przewiduje się z projektowanej stacji transformatorowej ?5/04 kV 20/250 kVA budowanej na 
działce oznaczonej na rysunku planu symbolem D 14 EE. Zasilanie projektowanej stacji 
przewiduje się projektowaną linią napowietrzną 15 kV od istniejącej linii napowietrznej 15 
kV, "Hajnówka - Narew". Dostawę energii elektrycznej do poszczególnych odbiorców prze
widuje się projektowanymi liniami napowietrznymi n.n. zlokalizowanymi w pasach ulicznych 
na słupach wspólnie z obwodami oświetlenia zewnętrznego.

§5
Ustala się następujące przedsięwzięcia z zakresu obrony cywilnej /o.c/:

1/ W rejonach istniejącego budownictwa mieszkaniowego wielorodzinnego na terenach 
niezabudowanych oznaczonych na rysunku planu symbolem C 31 MW i D 6 MW /od 
strony zakładów "PRONAR” rezerwuje się tereny pod budowle ochronne typu ukrycia. 

2/ W budynkach jednorodzinnych przewidzieć ukrycia typu II wykonane w podpiwnicze
niach budynków przez mieszkańców we własnym zakresie w okresie podwyższonej 
gotowości obronnej państwa,

3/ W budynkach przemysłowych, usługowych, użyteczności publicznej, mieszkalno- 
usługowych na etapie opracowania projektów technicznych przewidzieć schrony i u
krycia na warunkach i w uzgodnieniu z Wojewódzkim Inspektoratem Obrony Cywilnej 
/WIOC/.

4/ W rejonie Urzędu Gminy przewiduje się realizację awaryjnej studni wody pitnej o wy
dajności 7,5 1 na osobo-dobę dla ludności zamieszkującej w promieniu 800 m od 
studni. Istniejące studnie kopane zabezpieczyć przed likwidacją.

5/ Oświetlenie zewnętrzne ulic i zakładów "PRONAR" objąć centralnym wygaszaniem.
61 Syreny alarmowe do alarmowania i zawiadamiania mieszkańców w wypadku zagroże

nia będą rozmieszczone:

a/ w remizie straży pożarnej na terenie C 2 UK, 
b/ na posterunku policji przy ul.Żeromskiego,
c/ w zakładach "PRONAR" - D 3 PS oraz na terenie zakładów "PRONAR" 

przy ul. Bielskiej.

§ 6

Warunki zabudowy i zagospodarowania terenów w decyzjach administracyjnych należy 
określać w stosunku do terenów wyznaczonych liniami rozgraniczającymi w oparciu o ustalenia 
zawarte na rysunku planu oraz w § 3, § 4 i § 5 niniejszej uchwały.

§ 7

W związku z postanowieniem § 1 niniejszej uchwały wyraża się zgodę na przeznacze
nie 2,26 ha gruntów rolnych o glebach pochodzenia mineralnego na cele nierolnicze pod zabudo
wę mieszkaniową jednorodzinną i usługi, a w tym:

1 / część kompleksu A 3 MN RU - działka nr 244 o pow. 0,87 ha grunty orne klasy R IVb 
- 0,52 ha i RV- 0,35 ha,



21 część kom pleksu A  4  M N R U  - działki n r 230  i n r  231 grunty orne klasy R  V I o  pow.
0 .64  ha,

3 /  część kom pleksu  D  10 M N U  - część działki n r 726 o  pow. 0,75 h a  grunly orne klasy 
R V  - 0 ,50 h a  i R  V I - 0 ,25 ha.

§ 8

1. U sta la  się, jednorazow ą opłatę w ynikającą ze w zrostu  w artości nieruchom ości przeznaczo
nych w  niniejszym  p lan ie  pod  zainw estow anie w  wysokości 30  %  słownie: trzydzieści/ 
w zrostu  jej w artości.

2. W ójt Gm iny pob ierać będzie opłatę  w  m om encie zbyw ania nieruchom ości przez w łaścicieli.

§ 9

1. U chyla się w  części uchw ałę N r V II/24/79  Gminnej Rady Narodowej w  N arw i z  dn ia  24 
kw ietn ia  1979 r. w  spraw ie m iejscow ego p lanu  szczegółow ego zagospodarow ania przestrzen
nego w si N arw i /Dz.Urz. W R N  N r 5, poz. 34 ; zm: 1988 r. N r  9 , poz. 104; 1991 r. N r  12, poz. 
84; 1992 r. N r  13, poz. 71; 1993 r. N r  11, poz. 63; 1994 r. N r  2 , poz. 11/ w  zakresie:

1 / W  granicach objętych ustaleniam i niniejszego planu.
2 /  likw idacji projektow anych dróg  i ulic oznaczonych n a  rysunku i w  tekście p lanu  sym bo

lam i: 94  0 ,9 9  M , 103 M , 106 M , 107 M , 108 Z P, 109 G l ,  110 G 2 ,111 G 2 i 137 M.

2. U chyla się w  części uchw ałę N r  X X X II/98 /84  Gminnej R ady Narodow ej w  N arw i z  d n ia  20 
m arca  1984 r. w  spraw ie m iejscow ego p lanu  ogólnego zagospodarow ania przestrzennego gmi
ny N arew  /Dz.Urz. W R N  N r 8, poz. 64; zm. 1988 r. N r  9 , poz. 104; 1991 r. N r 12, poz. 84; 
1992 r. N r  13, poz. 71; 1993 r. N r  11, poz.63 i 64; 1944 r. N r  2 , poz. 10, N r  24  poz. 139/ w  
granicach obszaru  objętego ustaleniam i niniejszego planu.

§ 1 0

W ykonanie uchw ały zleca się Zarządow i Gminy.

§ n

U chw ała, wchodzi w  życie p o  upływ ie 14 dni od  dn ia  ogłoszenia w  D zienniku U-
rzędow ym  W ojew ództw a Białostockiego.

S tr .  1382 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  str  29.

Przewodniczący Rady Gm iny 
/-/ Leonidas Kozłow



N r  29  D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  S tr. 1383



Str . 1384 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  N R  29







N r  29 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  Str .  1387







St r .  1 3 9 0  D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  B I A Ł O S T O C K I E G O  N r  2 9 .



N r  29  D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  S tr. 1391



Str. 1392 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  b i a ł o s t o c k i e g o  N r 29.

I



N r  29 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  S to  1393





N r  29  D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  St r  1395



1 0  3

O b w i e s z c z e n i e

W o j e w ó d z k i e g o  K o m i s a r z a  W y b o r c z e g o  w  B i a ł y m s t o k u

z  d n i a  16  w r z e ś n ia  1 9 9 6  r .

N a  podstaw ie art. 102 ustaw y z dnia  8 m arca 1990 r. O rdynacja w yborcza do rad  gmin 
/Dz.U. z  1996 r. N r  17, poz, 8 5 / podaje się do  publicznej wyniki glosow ania i wyniki wyborów  
uzupełniających do R ady M iejskiej w  Knyszynie zarządzonych przez W ojew odę B iałostockiego 
zarządzeniem  N r 52 /96  z dnia  4 czerwca 1996 r.

W ybory uzupełniające do  Rady M iejskiej w  Knyszynie przeprow adzono w  jednym  okręgu 
wyborczym, w  którym  zgłoszono dw óch kandydatów.

W yniki głosow ania i wyniki wyborów  przedstaw iają się następująco:

a / osób upraw nionych do  głosow ania 185 
b /  oddano głosów  47 
c / głosów  niew ażnych 9 
d l g łosów  ważnych 38 
e / głosów  ważnych bez  dokonania w yboru 0 
f / poszczególni kandydaci otrzym ali następującą liczbę głosów  ważnych

1. Bukrym  Leszek 20
2. Toczydłow ski Z bigniew  18

W  w yniku w yborów  radnym  został - Bukrym  Leszek

W o jew ó d zk i K o m isa rz  W y b o rczy  
/- / J e rz y  R y p in a



N r 29  D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  Str .  1397

W y d a w c a : W o je w o d a  B ia ło s to ck i 
R e d a k c ja :  B iu ro  P ra w n e  15-213 B ia ły s to k , u l. A . M ick iew icza  3 

R e d a k to r  N acze lny : m g r  B a r b a r a  L ie d k e  
A d m in is t r a c ja :  W y d z ia ł A d m in is tra c y jn o -G o sp o d a rc z y  

1 5 -2 1 3  B ia ły s to k , ul. A . M ick iew icza  3  tel. 439-292. p o k  6

T łoczono  z  p o lecen ia  W o jew o d y  B ia ło stock iego  
w  p o w ie la rn i U rz ę d u  W o jew ódzk iego  w  B ia ły m sto k u

O p ła ta  k w a r ta ln a  3 ,7  zł. /w  ty m  V a t  - 22  % /
N ależność za  p r e n u m e ra tę  /z  o k reś len iem  k w a r ta łu /
p ro sim y  w p łacać  n a  k o n to
P A K  SA  O . B ia ły s to k  370406-44
Z a k ła d  O b słu g i U rz ę d u  W o jew ódzk iego  w  B ia ły m sto k u

Zam . N r
C e n a  V 4

U w aga: O d b io rc a :

Z m ia n a  w a ru n k ó w  p r e n u m e ra ty :  
P re n u m e ra ta  p ła tn a  z  gó ry .

O p ła ta  pocz tow a 
u iszczona  g o tó w k ą


